
このたびは LUXMANブランド製品をお買い求めいただき誠にありがとうございます。
弊社は、「正規取扱店」にてご購入いただきました LUXMANブランド製品を末永くご愛用いただくため、無償保
証期間を標準の 2年に加え、製品の種類により、プラス 5年、またはプラス 1年延長する「プレミアム延長保証制度」
を実施しております。（※ 1）
必要事項を裏面にご記入の上、正規取扱店での購入証明（領収書やレシートの複写）を本申請書の購入証明複写貼
付欄にご貼付いただき、同封の封筒に入れてご投函ください。（※ 2）後日、製品の無償保証期間が記載されました
「クラブ・ラックスマン」カードをお届けいたします。「クラブ・ラックスマン」カードは、プレミアム延長保証適
用の保証書となります。
また、お手数ですが、裏面のアンケートにもご協力ください。

※ 1：�保証書および保証制度は日本国内のみ有効であり、海外でのご使用時には適用されませんので、ご注意ください。
※ 2：ご送付いただいた購入証明は返却できませんので、あらかじめご了承ください。

LUXMANプレミアム延長保証登録申請書

このプレミアム延長保証申請書は、ご購入後すみやかにご返送ください。ご購入後、１ヶ月を経過し
ますとプレミアム延長保証の対象とならない場合がございますのでご注意ください。

プレミアム延長保証適用条件
弊社正規取扱店での購入証明（領収書やレシートの複写）を貼り付けた本申請書を弊社宛てにご返送ください。
※正規取扱店につきましては、弊社ホームページをご覧いただくか、弊社営業部までお問い合わせください。
▪プレミアム延長保証制度では、製品に同梱される保証書による標準 2年間の保証に加え、下記に分類する
製品の種類により、保証期間を延長いたします。保証期間につきましては、後日お届けいたします「クラブ・
ラックスマン」カードに記載されます。「クラブ・ラックスマン」カードはプレミアム延長保証適用の保証
書となります。
▪製品別プレミアム延長保証期間
プラス 5年（計 7年間保証）：トランジスターアンプ、D/Aコンバーター
プラス 1年（計 3年間保証）：真空管アンプ、CD/SACDプレーヤー、アナログプレーヤー
（現保証期間が 5年間の製品は 7年間、真空管等の消耗品は１年間となります。）
▪プレミアム延長保証が適用とならない場合は、標準の 2年間保証となり、修理の際は、製品に同梱される
保証書と購入証明が必要となりますので、大切に保管してください。プレミアム延長保証が適用とならな
い場合は以下のとおりです。
◦ご購入店が弊社正規取扱店でない場合
◦「プレミアム延長保証登録申請書」のご送付が無い場合
◦弊社正規取扱店の購入証明が無い場合
◦�購入証明の日付が弊社出荷日と著しく異なる場合（プレミアム延長保証登録をせず転売された場合等）

保証規約
製品は厳密な品質管理及び検査を経て出荷されておりますが、万一の自然故障の際には、ご購入店もしくは
弊社サービスセンターまでお問い合わせください。保証の条件は以下記載のとおりです。

▪万一の自然故障につきましてはご購入日より「クラブ・ラックスマン」カード表面記載の保証期間無償修
理いたします。（ただし真空管等の消耗品は 1年間）
▪「クラブ・ラックスマン」カードのご提示がない場合、また保証期間外の修理の場合は有償にて承ります。
▪保証期間内であっても次の様な場合は保証対象外となり、修理は有償にて承ります。
◦「クラブ・ラックスマン」カードのご提示がない場合
◦使用上の誤り、改造、業務目的または海外でのご使用による故障、損傷
◦本製品以外（電源等）の原因による故障
◦火災、地震、水害、落雷およびその他の天変地変等による故障または損傷
◦オーバーホールおよび動作チェック等の点検作業
▪修理料金につきましては、予告なく変更することがあります。
▪本保証書および保証制度は日本国内のみ有効であり、海外でのご使用時には適用されませんので、ご注意
ください。This�warranty�is�valid�only�in�Japan.
▪「クラブ・ラックスマン」カードの紛失、盗難等による再発行は、原則としていたしませんので、大切に
保管してください。また、カードの不正な使用、改造の場合、保証効力が失効する場合がありますのでご
注意ください。
▪修理品につきましては、ご購入店にご相談いただくか、直接弊社宛てにご送付ください。製品の梱包箱等
はできるだけ保管いただきますようお願いいたします。
▪プレミアム延長保証期間中の修理品輸送費につきましてはお客様負担となります。
▪修理品をご送付いただく場合は、輸送中の破損等の事故が無いようにご注意ください。弊社では輸送中の
事故につきましては、責任を負いかねますのでご了承ください。

プライバシーポリシー
▪ご登録いただいた個人情報は、以下のような目的で利用されます。
◦郵送および電子メールによるお知らせや年賀状等の送付
◦商品等の発送
◦お問い合わせに対する連絡・確認
弊社プライバシーポリシーについての詳細は、弊社ホームページをご参照ください。

（裏側の個人情報保護のため、網掛けしております）

購入証明複写貼付欄

製品の購入証明（領収書やレシートの複写）を
この欄にご貼付ください。�

貼り切れない場合は同封の返信用封筒に
そのまま入れてください。



【お客様情報のご記入・アンケートにご協力のお願い】
下記のお客様情報欄にご記入ください。
また、お手数ですが、皆さまのご意見をもとに共感していただける製品づくりに励んでまいりますので、アンケートに
ご協力いただきますようお願い申し上げます。（下記ご回答欄にご記入ください。）

【お客様情報ご記入欄】

ご住所
〒� − お電話

FAX

フリガナ 1．男　��2．女 E-mail

ご氏名
歳
お客様No.

ご購入店

ご購入年月日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

製品名 SERIAL�NO.

【LUXMANブランド製品についてご意見・ご要望をお寄せください】

ご協力ありがとうございました。

【アンケートご回答欄】

＊�すでに「クラブ・ラックスマン」カードを�
お持ちの方はお客様No. をご記入ください。

AG00400F02A

takanashi

222

takanashi

0033

takanashi

神奈川県横浜市港北区1-3-1

takanashi

045-470-6991

takanashi

045-470-6997

takanashi

info@luxman.co.jp

takanashi


takanashi

43

takanashi

ラックスマン太郎

takanashi

ラックスマン タロウ

takanashi

2015

takanashi

6

takanashi

15

takanashi

3

takanashi

1

takanashi

1

takanashi

14

takanashi

1

takanashi

2

takanashi

3

takanashi

99

takanashi

1 / 2 / 3

takanashi

1

takanashi

3

takanashi


takanashi

ご購入の正規取扱店をご記入ください。

takanashi

ご購入の製品名・SERIAL NO.は記載されております。

takanashi

お持ちのシステムをご記入ください。

takanashi



